Verum omni lege positivæ feclusā, jure naturali non licet, niſi urgente gravissimā causā, secundum tradita *sup. n. 11. & 12.* matrem damnatam occidere, dum prægnans est, ut animadvertit Salian. Annal. tom. 1. anno mundi 2327. num. 8. quæ loci meminit sententia, quam Judas ut Jacobæ familie Magistratus tulit in Thamarem nrum suum propter adulterium cum eodem patratus, ut scilicet statim, antequam pareret, comburerentur: quæ expeditio & sacro textui magis congruit, ac frequentior Interpretum calculo comprobatur, ut idem testatur Salianus, qui ut Patriarcham judicem ab immanitate, ac fœtua vindicet ait, Judam incogitante fœtus oblitum de matre pronunciare. Sed num. 7. aliam refert opinionem quorundam, qui seuerunt à Juda latam sententiam non fuſſe, sed præceptum, ut Thamar duceretur in carcerem interim, ubi levaretur dum in lucem ederet prolem, pœtaque legitime damnata flammis iuxta legem traderetur. Hæc interpretatio eti⁹ à verbis facræ Paginae discrepare videatur, juris rationi maximè confonat: tum quæ ex abrupto, non auditæ reæ, judex capitale pœnam irrogaret, quod abit; nam *Judicium præcepſ infanſ judicis index*, Joan. Oven. in Monſt. Ethicopolit. De quo vide Gloss. verbo Celeri, in cap. 2. de ſentent. & re judic. & quo ibi congerit Barbosa in collect. tum quod in propria cauſa jus ſibi diceret, quod jus abhorret, l. unic. C. nequis in ſua cauſa, ubi Barbosa cum plurimis in collectan, cum adulterium Thamaris in dedecus ſui, familiæque ſuæ cederet. Ad hæc ſi ille ut judex procederet, nihil Thamarem juvaret ad evadendam pœnam, quod ipſe complexus criminis convinceretur: nec quia minus peccati formam Judas fatetur, illa abſolvi deberet, pro ut absoluta eſt. En series ſacri Textus Genetis capite 38. Ecce autem poſt tres menses nunciaverunt Iude, dicentes, Fornicata eſt Thamar nurus tua, & videtur uterus ejus intumescere. Dixitque Iudas. Producite eam, ut comburatur. Quæ cū duceretur ad pœnam, miſit ad ſocerum ſuum, dicens: De viro, cuius haec ſunt, concepi: cognoscēt cuius ſit annulus, & armilla, & baculus. Qui agnitus muneribus, ait: Justior me eſt, &c. ubi verba illa, Cū duceretur ad pœnam, communi interpretatione patrocinantur aperitæ, & contrariam refellunt, niſi dicatur ad pœnam duci dum in carcerem mititur.

Ibi:

Ibi: *Sed & Eliano auctore.*

Cujus verba haec ſunt: Cū Areopagite veneſiam mulierem reprehendiffent, & eam morti tradere vellent, non prius ipsam interemerunt, quam partu liberaretur. Poſquam verò peperit, comprehendērunt ipsam, & ſolventes à damnatione innocentem infantem, eam qua commeruerat ſuppli- cium, ſolam morte multarunt.